Состав подлежащего приватизации имущественного комплекса 

муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжающее хозяйство города 

Мыски» согласно приложению. 

2.2. Размер уставного капитала общества с ограниченной 

ответственностью «Теплоснабжающее хозяйство города Мыски» в размере 

2 675 566 (два миллиона шестьсот семьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят 

шесть) рублей. 

2.3. Номинальную стоимость доли единственного участника 

(Мысковского городского округа) общества с ограниченной ответственностью 

«Теплоснабжающее хозяйство города Мыски» в размере 2 675 566 (два 

миллиона шестьсот семьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят шесть) рублей. 

3. Начальнику отдела по информации и компьютерному обеспечению 

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить 

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского 

городского округа» (электронный адрес в информационно-